[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 января 2023 г.

	№
	36

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22.04.2021 № 1042 «Об утверждении состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО Ухта»

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации МОГО «Ухта» от 06.06.2018 № 1243 «О создании Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта», администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 22.04.2021 № 1042 «Об утверждении состава Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации                МОГО Ухта» (далее - постановление) изменения следующего содержания:

- приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы МОГО «Ухта» - руководителя
администрации МОГО «Ухта»

   П.П. Артемьев
Приложение
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 12 января 2023 г. № 36
«Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 22 апреля 2021 г. № 1042
Состав

Координационного совета по малому и среднему предпринимательству

при главе МОГО «Ухта» - руководителе администрации МОГО «Ухта»

	Османов Магомед Нурмагомедович
	-
	глава МОГО «Ухта» - руководитель администрации МОГО «Ухта», председатель Координационного совета

	Курбанова Ольга Ивановна
	-
	заместитель руководителя администрации             МОГО «Ухта» - начальник Управления экономического развития администрации              МОГО «Ухта», заместитель председателя Координационного совета

	Михина Юлия Владимировна
	-
	главный специалист отдела развития предпринимательства Управления экономического развития администрации                 МОГО «Ухта», секретарь Координационного совета

	Члены Координационного совета:

	Гусева Светлана Александровна
	-
	индивидуальный предприниматель (по согласованию)

	Завальнев Вячеслав Игоревич
	-
	депутат Государственного Совета Республики Коми (по согласованию)

	Канева Марина Михайловна
	-
	президент Союза «Торгово-промышленная  палата города Ухты» (по согласованию)

	Пивоваров Константин Эдуардович
	-
	председатель НП «Союза малого и среднего бизнеса» (по согласованию)

	Пушкин Владимир Викторович
	-
	директор бизнес-инкубатора УГТУ (по согласованию)

	Рудницкий Степан Владимирович
	-
	глава крестьянского (фермерского) хозяйства

(по согласованию)

	Сообцокова Елена Борисовна
	-
	начальник отдела развития предпринимательства Управления экономического развития администрации МОГО «Ухта»

	Тучнолобов Евгений Алексеевич
	-
	депутат Совета МОГО «Ухта» (по согласованию)

	Чебыкин Александр Сергеевич
	-
	помощник уполномоченного по защите прав предпринимателей в Республике Коми по МОГО «Ухта» (по согласованию)

	Яцкив Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела арендных отношений  Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации МОГО «Ухта»

___________________________________»